Информационный  бюллетень

«Шенкурский муниципальный вестник»

                                                                                 № 1 (298)  « 09 » января 2019 года

Учредитель- администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  район»

Содержание номера:

1. Постановление Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный
район» от 09 января 2019 года № 1 «О созыве 18 (внеочередной) сессии
Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» шестого
созыва»

Стр. 1

2      Стр.                     ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК       « 09 »  января  2019

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 января 2019 г.  № 1

    О созыве 18 (внеочередной) сессии Собрания депутатов

МО «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва

На основании Устава муниципального образования «Шенкурский

муниципальный район» Архангельской области, Регламента Собрания депутатов
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 18 (внеочередную) сессию Собрания депутатов муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва 15 января 2019
года в 11: 00 часов в зале заседаний администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» (г. Шенкурск, ул. Кудрявцева,       д. 26)

2. Организацию сессии возложить на главного специалиста Собрания депутатов

МО «Шенкурский муниципальный район» Басину М.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Шенкурский муниципальный вестник», разместить его на официальном сайте МО
«Шенкурский муниципальный район» www.shenradm.ru

       4. В связи с созывом 18 (внеочередной) сессии изменить номер очередной
сессии, которая состоится 15 февраля 2019 года, на 19.

Председатель Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район»                              А.С. Заседателева

Председатель редакционной коллегии – Первый заместитель главы МО «Шенкурский муниципальный район» Тепляков С.Н.
Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск,   ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26

Тираж    6  экз.             реализуется БЕСПЛАТНО

	Информационный  бюллетень
	«Шенкурский муниципальный вестник»
	Учредитель- администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный  район»
	Содержание номера:
	Собрание депутатов шестого созыва

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ